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“Isigin doddudu yerde genclerle alerji ve immiinolojide yeni ufuklar”

ATOLYELER
TROIA (TRUVA) ASSOS (BEHRAMKALE) |  ALEXANDRIA TROAS AP"(';S'#:TSFTE':‘OT"*')EUS
SALONU SALONU SALONU SALONU
Alerji Pratiginde Solunum Fonksiyon Alerjen Spesifik Akan Hiicre Olger Test
Deri Testleri, Nazal Testleri. Spirometrive  immiinoterapi (AT) Secimi ve Yorumlanmasi
Provokasyon Testi ve i i (i
Uygulamas impuls Osilometri (105) 1 sirte alerjen 1. Akan hiicre Blcer
1. Spirometri nasil seciminde prik test, testine giris ve temel
1. Deri prik testi ve yapilir? Cocuklarda spesifik IgE dlglim ilkeler
intradermal test piif noktalar ve bilesene dayali tani 2. Olgularla akan hiicre
18.5015.50 2. Deriyama testi 2. Yeni kriterlerle 2.0lgu drnekleri ile dlger testleri-1
3.Nazal provokasyon spirometri ve bireysellestirilmis AIT 3. 0lgularla akan
testi bronkodilatdr yaniti 3.AlTde hiicre dlger testleri-2
3.0lgularla korkulanlar

spirometrinin
yorumlanmasi
4.Impuls osilometri

15.30-16.00  KAHVE MOLASI

Alerji Pratiginde Deri Solunum Fonksiyon Alerjen Spesifik Akan Hiicre Olger Test
15.30-1800  Testleri ve Uygulamasi  Testleri. Spirometrive  immiinoterapi (AIT) Secimi ve Yorumlanmasi

impuls Osilometri (i0S)

ILAG ALERJILERi MASTER CLASS (DARDANOS SALONU)
13.30-14.30 ilag alerjileri ile ilgili temel ilkeler

13.30-1400 ilag alerjilerine genel yaklasim ilkeleri

1400-1430 ilag alerjilerinde risk siniflandirmasi kavrami ve ilag yiikleme testleri
14.30-15.30  Nonsteroid antinflamatuar ilag (NSAii) hipersensitivitesi
14.30-1450  Cocuklarda NSAii ilac hipersensitivitesi siniflamasi ve siniflamada sorunlar
1450-15.10  NSAii ilag hipersensitivitesinde hasta yonetimi

15.10-15.30  NSAIi hipersensitivitesinde giivenli alternatif segimi

15.30-16.00  KAHVE MOLASI

16.00- 1700  Beta laktam alerjileri

16.00-16.20  Penisilin deri testlerini kime ve nasil uygulayalim?

16.20-16.40  Penisilin/ Sefalosporin alerjisinde direk ilag ylikleme testi yaklagimi
16.40-1700  Penisilin ve Sefalosporin alerjisinde guvenli alternatif segimi
17.00 -18.00  Agir kutanoz ilag reaksiyonlan

1700-17.30  DRESS. Tani, hasta yonetimi ve tanisal testlerin planlanmasi

17.30-18.00  SJS/TEN. Tani, hasta yonetimi ve tanisal testlerin planlanmasi

www.gencalerjistler.org
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4 EKiM 2025, CUMARTESI

08.00-09.00
08.00-08.15
08.15-08.30
08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-10.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.50-09.45
09.45-10.00
10.00-10.30
10.30-11.15
11.15-12.00
12.00-13.00
13.00 -13.45
13.45-14.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.30
15.30-15.45
15.45-16.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.30
17:30-18:30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30

SALON A (ANAFARTALAR SALONU )
Alerjide degismeyen giindem. Atopik yiiriiyiis

Atopik ydrdyts ve risk faktorleri

Atopik yurtyts 6nlenebilir mi? Atopik dermatitte onleme ve tedavi stratejileri
Atopik yiiriiyistin yeni yiizii: Eozinofilik 6zefajit (Olgu sunumu)

Tartisma

Olgularla Astim ve Alerjik Rinite Giincel Bakis

Alerjik rinitte komorbideteler ve yonetimi

Astim tanisi. Ya astim degilse?

Astimin kontrol edici tedavisinde klasikler ve yenilikler

Tartisma

KAHVE MOLASI

UYDU SEMPOZYUMU

UYDU SEMPOZYUMU

OGLE YEMEG

UYDU SEMPOZYUMU

Oral immiinoterapi (0iT) giincel yaklasimlar ve gelecege yonelik beklentiler
0iT. Kime, Ne zaman, Nasil?

Olgular esliginde coklu besin alerjisinde 0IT

0iT'te giincellemeler

Tartisma

UYDU SEMPOZYUMU

KAHVE MOLASI

Olgularla sik hastalanan gocuk

Kime sik hastalanan cocuk diyelim: Ne zaman immin yetmezlik diistinelim?
Immiin yetmezlikli olguda immiinoglobulin replasman tedavisi: Piif noktalar
Bagisikligi saglam sik hastalanan gocuk: Ne disiinelim? Neler onerelim?
Tartisma

UYDU SEMPOZYUMU

Alerji/ immiinolojide inovasyon

Alerjik hastaliklarda mobil saglik uygulamalari

Tani, tedavi ve egitimde yapay zeka kullanimi

Tipta yapay zeka: Buglni ve gelecegi

Tartisma

www.gencalerjistler.org
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4 EKiM 2025, CUMARTESI

3 - 5 Ekim 2025

DoubleTree by Hilton
(Canakkale

07.30-08.15
08.15-09.15
09.15-10.15
12.00-13.00
13.45-14.45
15.30-15.45
15.45-16.45
17.30-18.30
18.30-19.00

SALON B (GELIBOLU SALONU )
$0zLi BILDIRILER-1 Astim / Alerjik rinit
$02L0 BILDIRILER-2 Besin aleriileri
$0ZL0 BIiLDIRILER-3 ilag alerjileri
O6LE YEMEGI
$0ZLU BILDIRILER- Deri alerjileri (Urtiker/Anjiyoddem/Atopik Dermatit)
KAHVE MOLASI
$0ZLU BILDIRILER-5 Anafilaksi
$0ZLU BILDIRILER-6 immiinoloji
$0zLi BILDIRILER-7 Deneysel alerji-immiinoloji

www.gencalerjistler.org
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5 EKIM 2025, PAZAR

08.00 - 08.45
08.00-08.20
08.20 - 08.40
08.40 - 08.45
08.45 - 09.30
08.45 - 09.05
09.05 - 09.25
09.25 - 09.30
09.50 -10.00
10.00 - 10.45
10.00-10.20
10.20 - 10.40
10.40 - 10.45
10.45-11.30
10.45-11.05
1.05-11.25
1.25-11.30
11.30-11.45

SALON A (ANAFARTALAR SALONU )
IgE aracili olmayan besin alerjilerinin tartisilan konusu. Besin protein iligkili enterokolit sendromu (BPIES)
BPIES'in heterojen Klinik dzellikleri (olgular ile)
BPIES'te besin yiikleme testinde farkli yaklasimlar ve tani kriterleri
Tartisma
Anafilakside zor konular (Olgularla)
Stt cocugu ve kiigiik cocuklarda anafilaksi tanisi
Refrakter anafilaksi ve tedavisi
Tartisma
KAHVE MOLASI
Alerji/immiinolojide olgularla deri bulgularinda az bilinenler (Olgularia)
Alerjik kontakt dermatitten ne zaman siiphelenmeliyiz? Alerjist igin ipuclari
Mikoplazma iliskili dokiintii ve mukozitin Stevens Johnson Sendromundan ayirimi
Tartisma
Zor Olgularda Akilci ilag Kullanimi
Agir astim
Agir atopik dermatit
Tartisma
KAPANIS

www.gencalerjistler.org



